Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
r i MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-01-26 10:45:00)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N°do Empenho: 10486 /2021 Ordinario Data: 09/12/2021 Pagina 1/1
Credor: 99901 PATRICIA ERICA HAMADA BONJIORNO

Enderego: : - CEP. - - s

C.P.F.: 007.571.639-98 R.G.:

Banco:341 - BANCO ITAU S.A. Ag.:2956-8 Conta:6288-5
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:1267 Conta:228110

Orgio: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO

Unidade: 03.002. ASSESSORIA DE ADMINISTRACAO
04.122.0003.2.164. MANUT. DOS SERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO il e
N° Licitagao......... L

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Tipo de Licitagfio:
Dispensavel

Prog. Trabalho:

Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00.
Reduzido: 59 N® NAD usssisoeosset 10275
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiICIO CORRENT 01000 N° Convénio:/
Desdobramento: 96 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP/
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
21.000,00 14.160,32 490,00 13.670,32

NTE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS CONFORME LEI MUNICIPAL 1470/2010.

HISTORICO: REF
ITEM QPD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 ,00 UNII ADIANT ENTO CONF. LEIMUNICIPAL 1470/2010 490,00 490,00
Local X{e Entrega / / Total Reteng¢oes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 490,00
Empenhida pos: U Autorizo a Despesa Acima Discriminada
,‘/‘ Marialva, de de
/ PAULO CESAR MORI
NZ
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
VICTOR CELSO MARTINI

Pague-se ao favorecido g;valor acina especificadsy proveniente, desta
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i BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
LTON JONES CAPARROZ : 3 :
Cgﬁa dongrire @ 07530 Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
R e e e RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a

importdncia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco
Marialva, de de ’

—

N° da Conta

N° do Cheque
Credor: PATRICIA ERICA HAMADA BONJIORNC

C.P.F.: 007.571.639-98




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
SOLICITACAQO DE DESPESA

Marialva, 08 de dezembro de 2021.

DD. Sr. Victor Celso Martini
Prefeito Municipal de Marialva-Pr

Prezado Prefeito,

Pelo pré’s@te soiliéi_tamos“_ﬁa Vossa Exceléncia a competentefAixtorizagao para o servigo de
troca de filtro, termostato e limpeza do condg%ﬂa,qurm do bebedouro pertencente & Secretaria Municipal
de Esporte Cultura e Lazer. o A o T'

Tendo em vista que queimou a hélice do bebedouro que se encontra no Ginasio de Esportes,
consequentemente o mesmo parou de funcionar, sendo assim, justificamos a importancia de tal
manutengdo, visto que o ¢ o Unico bebedouro e este ¢ muito utilizado pelos alunos, professores,

funcionérios, o qual a sua falta acarretars em prejuizo no atendimento aos usudrios do Gindsio de
Esportes. & '

O valor dé’i"manutengﬁo ¢ de R$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais), conforme orgamentos
em anexo. o P W

no art3°,Inc180 I, $i7’ d;; Lei n’ ““4“1:‘“."‘“4‘170/2010, sendo que o
fetuado  através  da Dotagio  Oramentdria  n°
00.00*‘7‘:\”“ | il s e i

Tal despe;éi‘“ﬂs,g% enqua I
pagamento  poderd ser
03.003.04.122.0003.2.011.3.3.90

Cordialmente,

go Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
&, (44)3232:8383  CNPJ - 76.282.680/0001-45

€& www.marialva.pr.gov.br
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F.R. Refrigeracao
Assisténecia Técnica e Manutencfio de Camaras Frias,
Maquinas de Gelo e Bebedouros Industriais

a4 3228-8690 / 44 9116-1366

LOCAL /DATA: MARINGA 06/DEZEMBRO/ 2021
PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
RESP

EQUIPAMENTO: BEBEDOURO IND.

01 SERVICOS DE TROCA DE FILTRO , TERMOSTATO E LIMPESA | 490.00 | 490.00
DO CONDENSADOR

Total 000
ORCAMENTO VALIDO POR: 10 DIAS

TECNICO RESPONSAVEL: FABIO RAFAEL

FORMA DE PAGAMENTO: A vista

/

/

—_ /] 116365 174/0001-981

P p / /;" '///)
Ny - /FABIO RAEAEL ANTUNES
(a2’ Nl 2L L —0vA324949-36
, RUA JOAO POLLA, 345 - DISTRITO DE
/ FLORIANO - CEP 87105-036 |
. / [_ MARINGA - PR —

RUA: ANTONIO DE PAULA FREITAS 617 FONE (44)3228-8690/(44)9116-1366, MARINGA /PARANA
EMAIL; fr.refrigeracaomga@gmail.com



A G REFRIGERACAO
ASSISTENCIA T'ECNICA EM BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE AGUA
FONE: 44 3259 8466 / CELULAR 44 99810 4512
ORCAMENTO
LOCAL : MARINGA - DATA 06/DEZEMBRO/ 2021
PARA: PPREFEITURAMUNICIPAL DE MARIALVA
EQUIPAMENTO: BEBEDOURO SUSPENSO

01 SERVICODE TROCA DE TERMOSTAO E FTRO LOCAL 560.00 | 560.00

TOTAL

560,00

ORCAMENTO VALIDO POR: 30 DIAS
TECNICO RESPONSAVEL: AGOSTINHO
FORMA DE PAGAMENTO: A vista

RUA ESMERALDA , 1355 - FONE 44 3259 8466 - 44 99810 4512 — MARINGA - PR

EMAIL : agdoiscoracoes@hotmail.com

= e et
5 ! U ——— L ) )
e [43.560,818/0001-711

43.560.818/0001-711 . REFRIGERAGAD
A. G. REFRIGERACAO £ "*\HO DOS SANTOS ARAUJO

AGOSTINHO DOS SANTOS ARA(] i+ #iRALDA, 1355 - JD. BRASIL

ARAUJO .iv 7083-278 - MARINGA - PR
RUA ESMERALDA, 1355 - JD. BRASIL L (4;) 99810-4512®

LCEP 87083-278 - MARINGA - PR
(44) 99810-4517 ™ _,'




ACQUA METAL

® (44) 99122 3233 - (44) 3047 0939
CNPJ 26.410.663/0001-78 - INSCRICAO EST. 90734479-79

ORCAMENTO

PARA: PREFEITURA MUNOCIPAL DE MARIALVA

Quantidade | Produto bebedouro central pce200 Unidade | Valor Total

01 Troca de rermostato, filtro e méo de obra | 590.00 590.00

Total R$ 590.00

MARINGA 06 DEZEMBRO e 2021.

Validade da proposta: 30 dias
Forma de pagamento: a vista.
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09/12/2021 18:01 NFS-e

L+ Prefeitura do Municipio de Maringa Nimero 824
SﬁSecretaria de Fazenda Cadigo verificagdo AD8-A3D-C17 nf!}
== Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 09/12/2021 17:58:04
Prestador de Servigos
CNPJ: 16.365.174/0001-98  Inscrigdo Municipal: 1455732

Razao Sacial.  FABIO RAFAEL ANTUNES
Nome Fantasia F.R. REFRIGERAGAO
Endereco RUA JOAO POLLA PIONEIRO, 345, Joao De Barro li 2 Parte Conjunto Habitacional

F R. refrigeracao

Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.105-036
Email: fr.refrigeracaomga@gamail.com Fone: (44) 3228-8690
Tomador de Servigcos
CNPJ: 76.282.680/0001-45
Razdo Social. PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Enderego: Santa Efigenia, 680, Centro
Municipio: MARIALVA - PR CEP: 86.990-000
Email: farmaciamva@outlook.com Fone:

Discriminagdo dos Servigos
SERVICOS PRESTADOS BEM BEBEDOURO IND.

TROCA DE TERMOSTATO FILTRO E LIMPEZA EXTERNA
BMPENHO NUM.10486/2021

DEPOSITO BM CONTA
BANCO ITAU
AG:5348
CC:02960-3

Valor Total da NFS-e IR$ 490,00

Item da Lista de Servigos

14.01 - Lubrificagéo, impeza, lustragéo, reviséo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengéo e conservagéo de maquinas,
veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 490,00 0,00 0,00

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 490,00 12/2021 Prestador

Optante Simples |Regime Situagcédo da NFS-e Natureza Operagéo Municiplo Credor

Sim SIMEI Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em https:/lecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/16365174000198/824/ADBA3DC17 11



16/12/2021 11:05

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2278-0
5380-5 PR

29603

16.365.174/0001-98

FABIO RAFAEL ANTUNES 00432494936
CREDITO EM CONTA

121.604

490,00

0

16/12/2021

0DD32593013BDFEF

Banco do Brasil

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

16/12/2021 09:54:10
16/12/2021 11:05:25

Transagéo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31 #titemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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